
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 19:33 3 741 0 1 21 26

Т2 40:50 6 733 1 1 1 22 26

Т3 50:22 8 167 6 51:17 1 2 23 26

10 170 7 1 3 24 26

Досу. 11 739 2 3 24 27

Реал. 12 4694 2 4 24 28

13 4694 1 3 4 24 29

14 171 1 3 5 24 30

15 735 2 4 5 24 31

17 166 2 6 46:43 4 6 24 32

18 168 4 20:58 5 6 24 33

20 163 6 6 24 34

22 485 6 7 25 34

23 736 7 7 25 35

25 172 2 7 8 25 36

34 732 1 7 9 25 37

А 5071 8 9 26 37

Б 8 10 26 38

Ц 159 8 11 26 39

Д 9 11 27 39

7 Мин 5 17 32 34 10 11

М Игр 18 18 10 10 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 1 442 11 14

Т2 2 79 9 16:49 11 15

Т3 3 4645 1 12 15

4 446 12 16

Досу. 5 445 2 5 12 17

Реал. 6 452 1 12 18

7 84 8 13 18

8 85 6 14 18

9 458 1 14 19

10 447 15 19

11 460 5 09:26 15 20

12 357 8 16 20

14 450 16 21

18 95 1 17 21

19 461 17 22

69 86 5 17 23

А 5020 8 18 23

Б 391 19 23

Ц 19 24

Д 20 24

7 Мин 43 52 53 20 25

М Игр 2 3 3 21 25

ЈОВАНОВСКИ ЦВЕТОМИР
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НЕЛОСКИ МАРКО
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АКСЕНТИЕВ ТЕОДОР

КАРАКАЛАШЕВ МАРКО
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Забелешка

САРОВ ВИКТОР

МОЈСОВСКИ ЛУКА

УЗУНЧЕВ ДИМИТАР

ЦВЕТАНОВСКИ СИМОН

Тајм аут

ТАРЧУЛОВСКИ МЛАДЕН

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРИО

ЛЕШНИКОСКИ ЛУКА

7 M

НАЛЕТОСКИ АЛЕКСАНДАР

7 M МИТАНОВСКИ МИХАИЛ

МИРЧЕВСКИ ИВАН

БОЧКАРОВСКИ МИЛЕ

УЗУНЧОВ ТОДОР

НАСЕВСКИ ФИЛИП

ТРАЈЧЕВ МАРКО

НАУМОВСКИ ВЛАДИМИР

ТРАЈКОВ МАРКО

Полувреме

15 19

Краен Резултат

27

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

39Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Место:

50

Натпревар

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Движење Рез.

ЦРЦАРЕВСКИ БОРЈАН

КОСТЕНЧЕВ СТЕФАН

БЛАЖЕ МИХАЈЛОВ

Контролор

ЃОРЧЕВСКИ МАРКО

НАЈДОВСКИ ЛУКА

СИМОВСКИ ДИМИТАР

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АНГЕЛЕВСКИ ВИКТОР

СТАМЕНКОВИЌ КРИСТИЈАН

ГЛИГОРОВ АНДРЕЈ

Судија Б

ВАСИЛЕВСКИ ЃОРЃИДежурен лекар

Записничар

39

Забелешка

30.4.2024 Сала: КРУМЕ КЕПЕСКИ20:30

АНГЕЛЕВСКИ ПЕТАР

ТРАЈКОВСКИ ГЛИГОР

Голови

ЈОРДАНОВ СТЕФАН
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

СИНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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